UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /STP-PBGDPL

V/v phát động hưởng ứng Cuộc thi “Tìm

kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu trưng

(LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô

phỏng ứng dụng điện tử (APP) của Bộ

pháp điểnViệt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng  10   năm 2023

             Kính gửi:

                             - Các sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

                             - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

 tỉnh Sóc Trăng.

Ngày 15/9/2023, Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Kế hoạch công bố

Bộ pháp điển Việt Nam (kèm theo Quyết định số 2212/QĐ-BTP), trong đó,

có hoạt động tổ chức Cuộc thi “Tìm kiếm ý tưởng sáng tạo Biểu trưng

(LOGO), Khẩu hiệu (SLOGAN) và Mô phỏng ứng dụng điện tử (APP) của

Bộ pháp điển Việt Nam”(sau đây gọi là Cuộc thi).

Để Cuộc thi nhận được nhiều kết quả thiết thực, lan tỏa sâu rộng trong

toàn xã hội, Sở Tư pháp trân trọng đề nghị các sở, ban ngành, đoàn thể cấp

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, động viên, khuyến khích

và thông tin về Cuộc thi để công chức, viên chức, người lao động, giảng viên,

sinh viên, người dân trên địa bàn tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Từ ngày 02/10 đến hết ngày

31/10/2023.

Địa chỉ nhận tác phẩm: Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật, số

60 Trần  Phú,  Ba  Đình,  Hà  Nội  hoặc qua  địa  chỉ  hộp  thư  điện  tử:

banbientapphapdien@moj.gov.vn(Liên hệ: 024.62739660 -0343.878.881).

Thông tin chi tiết về Cuộc thi được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Bộ Tư pháp (moj.gov.vn); Cổng thông tin điện tử pháp điển

(phapdien.moj.gov.vn) và Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp; Trang thông

tin điện tử Phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Sóc Trăng.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hưởng ứng của Quý cơ quan!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Minh Huệ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:07:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Minh Huệ<ptmhue@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:03:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:04:03+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T17:04:13+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!